
Uchwała Nr 12/15 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  21.10.2015 r. 

w sprawie likwidacji środków trwałych przy ul. Kurkowej (skwer im. Guido Recka przed Liceum Plastycznym) w 

związku z pismem Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie, pismo znak WZ/la/AN/1123/3166/2015 z dn. 

24.09.2015r. 

  

Na podstawie § 35 pkt 2 Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XLIV/1296/14 Rady Miasta Szczecin 

z dnia 8 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 3897, poz. 3898 z 2014r.) Rada uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Wnioskuje o likwidację niżej wskazanych środków trwałych – przy ul. Kurkowej (skwer im. Guido Recka przed 

Liceum Plastycznym) w związku z zagospodarowaniem skweru przez Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie, 

zgodnie z porozumieniem nr WGKiOŚ 19/2015 Nr CR 2015/0000377 z dn. 02.01.2015r., pismo znak 

WZ/la/AN/1123/3166/2015 z dn. 24.09.2015r. 

1. Ławka metalowa z oparciem - numer inwentarzowy 808-0249-01156 

2. Ławka metalowa z oparciem - numer inwentarzowy 808-0249-01157 

3. Ławka metalowa z oparciem - numer inwentarzowy 808-0249-01158 

4. Ławka metalowa z oparciem - numer inwentarzowy 808-0249-01159 

5. Ławka metalowa z oparciem - numer inwentarzowy 808-0249-01160 

6. Ławka bez oparcia - numer inwentarzowy 808-0249-01161 

7. Ławka bez oparcia - numer inwentarzowy 808-0249-01162 

8. Ławka bez oparcia - numer inwentarzowy 808-0249-01163 

9. Ławka bez oparcia - numer inwentarzowy 808-0249-01164 

10. Stolik do gry w szachy  – 808-2639-01011 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

Małgorzata Zychowicz-Prus                                                          

Uzasadnienie: 

Rady Osiedla Stare Miasto wnioskuje o likwidacje środków trwałych przy ul. Kurkowej, znajdujących na stanie Rady 

Osiedla. W związku z zagospodarowaniem skweru przez Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie, zgodnie z 

porozumieniem nr WGKiOŚ 19/2015 Nr CR 2015/0000377 z dn. 02.01.2015r., pismo znak 

WZ/la/AN/1123/3166/2015 z dn. 24.09.2015r., konieczna jest likwidacja środków trwałych ze względu na ich zły 

stan techniczny oraz zgodnie z projektem budowlanym zadania prowadzonego przez Zakład Usług Komunalnych, 

skwer zostanie wyposażony w nowe środki majątkowe.  


